v. 721. BOREÆ GLACIANTIBUS AURIS) Ovid. 3.  
Trist. 10. *Caruleos ventis latices durantibus.*

v. 727. SCYTHICUM ARCUM) Ammian. Marcellin.  
lib. 22. *Inſpeciem Scythici arcus, nervo edagmentati. Et  
ibid. Id admonentes, quod cum arcus omnium gentium  
flexis curventur haſtilibus, Scythici ſoli vel Parthici, cir-  
cumductis utrinq; introrſus pandis & patulis cornibus, ef-  
figiem Luna decreſcentis oſtendunt, medietatem recta & ro-  
tunda regula dividente.* Adi Lipſium. *de Davudnor.*  
4. Polioret. c. 6. Scalig. ad Manil. p. 357.

v. 730. VERNIS CUM LUX ÆQUATA TENEBRIS)  
Æqui-

Æquinoctium vernum designat; de quo Ovid. 3. Trist.  
12. Nennus lib. 38 v. 269. & seqq.

v. 735. AT PROFERAT LYCUS) supra v. 588.

v. 739. HAUT TEMERE EST) Comment. Terent.  
p. 382.

v. 745. ACCENSUS) supra v. 254. *Incesa mente fe-*  
*vuntur.*

v. 751. I. ULTUS) *παρρησιῶς*. Cicero lib. 12. epist. 23.  
*Neg, enim qua tu propter magnitudinem animi & ingenii*  
*moderate fers, à te non ulciscenda sunt, etiamsi non sint de-*  
*lenda. Vide παρρησιῶς Barthium lib. 34. c. 16. Vech-*  
*ner. lib. 1. hellenoic. c. 15.*

v. 751. QUAM LEGE QUOD OCCIDIT ULTUS  
IPSE SUA) *Neg, enim lex justior ulla est, quam necesse*  
*artifices fraude perire sua: ut canit Ovid. 1. de arte v. 657.*  
*Nec longè diverit ab his Romanus Sapiens lib. XI.*  
*epist. 82. Mala exempla recidunt in auctores, nec ulla mi-*  
*seratio contigit his, qui patiuntur injurias, quas posse fieri*  
*faciendo docuerunt. V. N. in Ibin v. 400. Camerar. hist.*  
*medit. cent. 1. c. 98. & 99. Rittershus. ad Oppian. 3.*  
*Hal. v. 384. Boch. ad Psalm. 7. Reusner. clas. 1. symb. 29.*  
*& clas. 2. symb. 33.*

v. 758. MËDIS INEUNT CONVIVIA TECTIS) Æn.  
1. v. 647. *Medisq, parant convivia tectis.*

A D

LIBRUM V.

VERS. 2. MORBIS FATISQ; RAPACIBUS  
IDMON) De ejus morte discrepant. Se-  
neca in Medea v. 653. à serpente icturn  
interisse scribit. Scholiastes ad Apollonii  
v. 139. lib. 1. p. 121. b. *ἀναπέτρας*, inquit, *ἰδμωνὸν ἐν Μαε-*  
*ωνδωλίᾳ δὲν ἀέρις.*